2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 06.03.2013                                                                                                  № 147

станица Нижнебаканская

О создании межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью

Для совместного решения вопросов местного значения по организации в границах Нижнебаканского сельского поселения Крымского района водоснабжения и водоотведения на основании пункта 4 части 1 статьи 14, части 4 статьи 51, статьи 68 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Дать согласие на создание межмуниципального хозяйственного общества для организации предоставления услуг водоснабжения и водоотведения – Общества с ограниченной ответственностью «Крымский водоканал».
2. От имени Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, администрации Нижнебаканского сельского поселения, в лице главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района А.А.Кукос выступить одним из учредителей общества с ограниченной ответственностью «Крымский водоканал» с внесением в уставный капитал создаваемого общества денежного вклада в размере 75 000 (семьдесят пять) тысяч рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства  Совета  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района С.А.Гапонова.
4. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района				         В.В.Левченко

Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                                                     А.А.Кукос